gregi detrimenta metuant; sacerdotes ac reliqui de clero ne romanum iter 

ingrediantur, nisi Curia eos sua litteris munierit; religiosis, denique, pere-

grinari non licebit, nisi venia legitime a Superioribus impetrata, quos 

tamen dedeceat nimium se morosos praestare ac difficiles, et hortationem 

Benedicti X I V neglegere, qui in Litt. Enc. Apost. Const., die 26 mensis 

Iunii anni 1749 datis, § 7, « hac in re benigniores » eos futuros fuisse confi

dere se declarabat. 

X V I . Suspensio facultatum, per Constitutionem Nullo non tempore, 

die 30 Ianuarii n. e. indicta ac denuntiata, ad Urbem eiusque suburbium mi

nime pertinet, cum summopere intersit, per Annum Sanctum, heic sacro

rum operariorum copiam et auxilia paenitentibus e culparum caeno ad 

divinam gratiam revocamus nec imminui nec deficere. Quisquis igitur 

Romae eiusmodi facultatibus sit legitime munitus, eas per piacularem 

annum in Urbe et suburbio, intra fines concessionis sibi factae et temporis 

sibi praestituti, libere exerceat. — Ad indulgentiarum suspensionem quod 

attinet, eadem Constitutione Nullo non tempore indictam, cum Apostolica 

Sedes iam dudum decreverit, nonnullas indulgentias ab usitata per Annum 

Sanctum suspensione eximi, SS. D. K eiusmodi indulta seu privilegia, 

etsi de iis in memorata Constitutione siletur, non revocat, modo authentice 

constet, ea ipsa fuisse et revera et in perpetuum concessa, ad can. 70, 71, 

et 60 § 2. 

X V I I . Confessarii extra Urbem, qui facultatibus extraordinariis, Iu

bilaei causa, per Constitutionem Qui umbratilem vitam donati sunt, sciant, 

sibi licere hisce Monitis eatenus uti, quatenus ipsis applicari possint. 

Haec Monita ad praesentis disciplinae condicionem accommodata, 

Ssmus D. N. Pius divina Providentia Papa X I , in lucem edi iussit, ut 
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constans et tuta omnibus praesto sit interpretatio et facultatum, quae 

vigebunt, et operum, quae praestanda sunt ad veniam Iubilaei con

sequendam, per proximum piacularem annum. 

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Paenitentiariae, die x x v m mensis 

Februarii anno M D C C C C X X X I J I . 

L . Card. L A U R I , Paenitentiarius Maior. 

h. j$f S. 
I. Teodori, Secretarius. 

II 

FACULTATES 

CONFESSARIIS PEREGRINIS CONCESSAE ANNO VERTENTE GENERALIS MAXI-

MIQUE IUBILAEI A DIE II MENSIS APRILIS A. MDCCCCXXXITI AD DIEM 

USQUE II MENSIS APRILISpA. MDCCCCXXXIV. 

I 

Facultates speciales quae tribuuntur omnibus Confessariis peregrinis qui iam